Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO FINAL DO PREGÃO N° 084/2022- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS) N° 010/2023/SES (2° chamamento para
assumir lotes da 1° colocada)

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/11049

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESTADUAL DE ODONTOLOGIA PARA
PACIENTES ESPECIAIS - CEOPE/SES-MT, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, DENOMINADO LISTA 2.

EMPRESA: DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA

CNPJ: 44.223.526/0001-06

ENDEREÇO: AVENIDA GUSTAVO FETTER, 2564 - CENTRO, IPORÃ DO OESTE - SC, CEP: 89899-000

REPRESENTANTE: ELCI TRICHES BERTI

CPF: 828.231.039-53 RG: 1.949.508

E-MAIL: licitacao.aguaboa@hotmail.com

EMPRESA: SUPREMA DENTAL IMP., EXP. E COM. DE PROD. ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28.820.255/0001-10

ENDEREÇO: RUA DR. LISIMACO FERREIRA DA COSTA, 225 SL 01, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-090

REPRESENTANTE: JULIANA CAROLINA ZANINELLI

CPF: 050.536.699-10 RG: 8.976.304-5

E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD EMPRESA
VALOR
UNT.

R$

VALOR
TOTAL

R$

99

PINO DE FIBRA DE VIDRO COMPOSTO DE PINOS
E BROCAS COM 3 TAMANHOS DIFERENTES E
PINOS ACESSÓRIOS (KIT), EMBALADOS,
CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. KIT.

ANGELUS KIT 12
DISTR
ÁGUA
BOA LTDA

191,78 2.301,36

100

RESINA COMPOSTA HÍBRIDA
FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA RESTAURAÇÕES
ANTERIORES E POSTERIORES - COR B 3.
EMBALAGEM UNITÁRIA (INDIVIDUAL)
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO: INFORMAÇÕES, PROCEDÊNCIA
(NOME DO FABRICANTE), NÚMERO DO LOTE,
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E
REGISTRO NA ANVISA NA PARTE EXTERNA DA
EMBALAGEM. SERINGA COM 4 GRAMAS PARA
RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E
POSTERIORES COM TAMANHO MÁXIMO DE
PARTÍCULAS DE 4,5 MICRÔMETROS/

3M UN 10 SUPREMA
DENTAL 32,16 321,60

COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME; TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40
SEGUNDOS. SERINGA.

101

RESINA COMPOSTA HÍBRIDA
FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA RESTAURAÇÕES
ANTERIORES E POSTERIORES - COR C 2.
EMBALAGEM UNITÁRIA (INDIVIDUAL)
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO: INFORMAÇÕES, PROCEDÊNCIA
(NOME DO FABRICANTE), NÚMERO DO LOTE,
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E
REGISTRO NA ANVISA NA PARTE EXTERNA DA
EMBALAGEM. SERINGA COM 4 GRAMAS PARA
RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E
POSTERIORES COM TAMANHO MÁXIMO DE
PARTÍCULAS DE 4,5 MICRÔMETROS/
COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME; TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40
SEGUNDOS. SERINGA.

3M UN 32 SUPREMA
DENTAL 32,54 1.041,28

104

RESINA COR A 3,5, RESINA COM TAMANHO
MÁXIMO DE PARTÍCULAS DE 4,5
MICRÔMETROS, TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE
40 SEGUNDOS, TUBO COM 4 GRAMAS,
COMPOSIÇÃO: BISGMA,TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME). UNIDADE

3M UN 80 SUPREMA
DENTAL 34,15 2.732,00

105

RESINA COR A1 - RESINA COM TAMANHO
MÁXIMO DE PARTÍCULAS DE 4,5
MICRÔMETROS, TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE
40 SEGUNDOS, TUBO COM 4 GRAMAS,
COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME). UNIDADE

3M UN 48 SUPREMA
DENTAL 37,46 1.798,08

106

RESINA COR A2 - RESINA COM TAMANHO
MÁXIMO DE PARTÍCULAS DE 4,5
MICRÔMETROS, TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE
40 SEGUNDOS, TUBO COM 4 GRAMAS,
COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME). UNIDADE

3M UN 48 SUPREMA
DENTAL 34,22 1.642,56

107

RESINA COR A3 - RESINA COM TAMANHO
MÁXIMO DE PARTÍCULAS DE 4,5
MICRÔMETROS, TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE
40 SEGUNDOS, TUBO COM 4 GRAMAS,
COMPOSIÇÃO: BISGMA, TEGDMA E
ZIRCÔNIA/SÍLICA (REPRESENTANDO 71% EM
VOLUME). UNIDADE.

3M UN 150 SUPREMA
DENTAL 35,18 5.277,00

TOTAL                 15.113,88

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 09 de março de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bc103532

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2023/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc103532

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bc103532

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial